МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 ____.2013

	     №

	с. Каргасок

	     О внесении дополнений в Положение о Молодежном парламенте, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 75 «О Молодежном парламенте Каргасокского района»

Рассмотрев предложения Молодежного парламента о внесении дополнений в Положение о Молодежном парламенте, утвержденное решением Думы Каргасокского района от10.08.2011 № 75 «О Молодежном парламенте Каргасокского района»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт 3.2 Положения о Молодежном парламенте, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 75 «О Молодежном парламенте Каргасокского района» дополнить абзацем следующего содержания: «Полномочия члена Молодежного парламента подтверждаются удостоверением члена Молодежного парламента. Члену Молодежного парламента выдается нагрудный знак члена Молодежного парламента».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда», и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]